
فبلت جدید سامسونگ چه مشخصههای جدیدی دارد؟

همه چیز در باره گلکسی نوت 8 سامسونگ + عکس

حتما در جریان خبرهای مربوط به فبلت گلکسی نوت 8 (Samsung Galax Note 8) قرار دارید. این محصول
چند روز پیش با ظاهری متفاوت به صورت رسمی معرفی شد. اما به نظر شما گلکسی نوت 8 چه مشخصات و

ویژگیهایی جدیدی را به همراه دارد که پیش از این در سری محصولات گلکسی نوت شاهد آنها نبودیم؟ با
سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
سامسونگ در روز بیست و سوم ماه آگوست مصادف با یکم شهریور ماه به صورت رسمی از فیلت گلکسی نوت 8

رونمایی کرد. این فبلت بعد از مجراهای زیادی که برای فبلت نوت 7 به وجود آمد، باید کیفیت سری
محصولات گلکسی نوت را بار دیگر به اثبات برساند. اگرچه تفاوتهای ظاهری چندان زیادی مابین فبلت

گلکسی نوت 8 و پرچمداران سری گلکسی اس سامسونگ وجود ندارد، اما نوت 8 از برخی جنبهها در مقایسه با
سایر سری فبلتهای گلکسی نوت تفاوتهای محسوسی را شامل میشود.

اگر این سوال برای شما هم پیش آمده که فبلت گلکسی نوت 8 چه ویژگیهای جدیدی را در مقایسه با سایر
محصولات سری نوت ارائه میکند، این مقاله اختصاصی را از دست ندهید. در این مقاله به معرفی تمام

ویژگیها و مشخصههای جدید فبلت نوت 8 میپردازیم. بنابراین با سایت شبکه همراه باشید.

صفحه نمایش بینهایت و 6.3 اینچی
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سامسونگ فبلت گلکسی نوت 8 را به صفحه نمایشی 6.3 اینچی مجهز کرده است که بسیار بزرگتر از نمایشگر
سایر فبلتهای پیشین سری نوت به شمار میرود. این نمایشگر 6.3 اینچی از نوع اینفینیتی دیسپلی

(Infinity Display) یا اصطلاحا "نمایشگر بیپایان" طراحی شده و تقریبا کل پنل جلویی دستگاه (چیزی در
حدود 83 درصد) را احاطه میکند. بهرهمندی فبلت گلکسی نوت 8 به نمایشگری 6.3 اینچی و از نوع

اینفینیتی یکی از اصلیترین تفاوتهای این محصول در مقایسه با سایر فبلتهای سری نوت محسوب میشود.

دوربین دوگانه با قابلیت لایو فوکوس

گلکسی نوت 8 اولین گوشی مجهز به دوربین دوگانه برند سامسونگ است که لنز دوربین ثانویه آن از نوع
تلهفوتو انتخاب شده و به مثل دوربینهای DSLR به کاربر اجازه ضبط تصاویر پرتره با پس زمینه کدر

(مثل عکس بالا) را میدهد. سامسونگ نام این افکت یا قابلیت را لایو افکت (Live Effect) قرار داده است.
سامسونگ حتی امکان تنظیم میزان کدر شدن پس زمینه عکسها را هم ارائه کرده است و این ویژگی یکی از
جالبترین و جدیدترین ویژگیهای فبلت گلکسی نوت 8 محسوب میشود. نکته جالبتر اینکه انجام این کار

حتی بعد از ضبط عکس هم امکانپذیر است.



پشتیبانی قابلیت OIS توسط هر دو لنز دوربین اصلی

سامسونگ برای اولین بار لنز دوربین ثانویه گوشی گلکسی نوت 8 را هم به قابلیت OIS یا لرزشگیر
اپتیکال مجهز کرده است. سامسونگ با انجام این کار اولین کمپانی شده که لنز دوربین تلهفوتو و

ثانویه گوشی خود را به قابلیت OIS مجهز کرده است. این قابلیت سبب میشود تا ضبط ویدئو با استفاده از
دوربین نوت 8 به شکل بسیار دقیقتری انجم شود و تقریبا تمام لرزشهای دست کاربر توسط لنز دوربین

مستهلک شوند.

قلم S Pen تقویت شده و ظریفتر

سامسونگ هر بار که نسل جدید سری فبلتهای گلکسی نوت را معرفی میکند، از طراحی حساستر و باکیفیتتر
قلم S Pen اختصاصی آنها هم صحبت میکند. این روال برای فبلت نوت 8 هم تکرار شده است و قلم S Pen این
S فبلت در نوک خود ضخامتی برابر با 0.7 میلیمتر را ارائه میکند! جالب است بدانید که ضخامت نوک قلم

Pen فبلت گلکسی نوت 5 برابر با 1.6 میلیمتر بود! پس شاهد یک پیشرفت بسیار جالب هستیم. سامسونگ



همچنین اشاره داشته که قلم S Pen جدید فبلت نوت 8 به شدت در برابر میزان فشار دست کاربر حساس بوده
و میتواند شدت فشار را در 4096 سطح مختلف تشخیص دهد. این مسئله سبب میشود که نقاشی کشیدن و نوشتن

با قلم S Pen به صورت فوقالعاده دقیقتر و لذتبخشتری انجام شود.

تعامل بهتر S Pen با صفحه نمایش خاموش دستگاه

سامسونگ در فبلت نوت 7 قابلیتی تحت عنوان Screen Off Memo را معرفی کرد که به موجب آن کاربر
میتوانست با استفاده از قلم S Pen بر روی نمایشگر خاموش دستگاه نوتبرداری کند. این ویژگی در فبلت

S گلکسی نوت 8 به شیوه پیشرفتهتری ارائه میشود. در این فبلت علاوه بر اینکه به محض بیرون کشیدن قلم
Pen قابلیت Screen Off Memo فعال میشود، میتوان تا 100 صفحه در حالت مذکور نوتبرداری کرد و

همچنین نوتهای مورد نظر را در کنار اعلانهای قابلیت "نمایشگر همیشه روشن" (Always On Display) پین
یا سنجاق کرد.

S Pen دو قابلیت جالب و جدید



قلم S Pen فبلت گلکسی نوت 8 دو قابلیت جالب دیگر را هم ارائه میکند. یکی از این دو قابلیت مربوط به
امکان ایجاد یک الگوی اختصاصی برای و ارسال سریع آن در شبکههای اجتماعی میشود. یعنی به جای انتخاب
یک فایل گیف، میتوانید یک الگوی خاص از طریق قلم S Pen بر روی نمایشگر دستگاه بکشید و شاهد انتخاب

خودکار و ارسال فایل گیف مورد نظر باشید. قابلیت بعدی جالب و جدید S Pen مربوط به توانایی آن در
ترجمه متون میشود. در فبلت نوت 8 قبلم S Pen فقط قابلیت ترجمه کلمات را ارائه نخواهد کرد، بلکه

امکان انتخاب سریع و ترجمه جملات را هم ارائه میکند. جالب است بدانید که ترجمه به 71 زبان مختلف
توسط این ویژگی پشتیبانی میشود.

انتقال اسکنر انگشت به پل پشتی

اسکنر انگشت گلکسی نوت 8 برخلاف سایر فبلتهای پیشین سری نوت سامسونگ در پنل پشتی آن و کنار لنز
دوربین دستگاه واقع شده است. این سبک طراحی مشابه با سبک طراحی است که در گوشی گلکسی اس 8 و اس 8

پلاس هم شاهد آن بودیم که البته در سری فبلت های گلکسی نوت بکار گرفته نشده بود.

تراشه اسنپدراگون 835 یا اگزینوس 8895



سامسونگ فبلت نوت 8 را از نظر تراشه در دو نسخه مختلف با تجهیز به تراشههای اسنپدراگون 835 یا
اگزینوس 8895 روانه بازار میکند. این تراشههای قدرتمند هم از دیگر ویژگیهای جدید فبلت گلکسی نوت

8 به شمار میروند.

باتری 3300 میلی آمپر ساعتی و پشتیبانی از شارژ بیسیم سریع

باتری فبلت گلکسی نوت 8 ظرفیت چندان بالایی ندارد و سامسونگ کمال احتیاط را برای جلوگیری از بروز
مشکلات مشابهی که برای فبلت نوت 7 رخ داده بود، به خرج داد. بنابراین نوت 8 به یک باتری 3300 میلی

آمپر ساعتی مجهز شده که از قابلیت شارژ بیسیم سریع پشتیبانی میکند. متاسفانه شارژر بیسیم فبلت
نوت 8 به همراه آن عرضه نمیشود و باید آن را به عنوان لوازم جانبی خریداری کنید.



IP68 پشتیبانی از استاندارد ضد آب

فبلت گلکسی نوت 7 هم از استاندارد ضد آب IP68 پشتیبانی میکرد، اما از آنجایی که این فبلت دیگر از
محصول رسمی موجود در بازار سامسونگ نیست، میتوانیم بگوییم که پشتیبانی از استاندارد IP68 توسط

فبلت گلکسی نوت 8 هم از دیگر ویژگیهای جدید این محصول به شمار میرود. به موجب این استاندارد
دستگاه میتواند تا 30 دقیقه در عمق 1.5 متری آب دوام داشته باشد.

AKG بهرهمندی پیشفرض از هندزفریهای



سامسونگ در باکس یا جعبه فبلت گلکسی نوت 8 هندزفری اختصاصی AKG را هم ارائه میکند که کیفیت
مطلوبی دارد. این مسئله هم از ویژگیهای جدید و جالب فبلت نوت 8 است. پس از این فبلت را خریداری

کردید، حتما باید هندزفریهای AKG در باکس آن موجود باشند.

SD تنوع حافظه داخلی و پشتیبانی از حافظه



فبلت گلکسی نوت 8 از نظر حافظه داخلی در سه نسخه مختلف با ظرفیتهای 64، 128 و 256 گیگابایتی عرضه
میشود و تمام مدلهای آن از اتصال حافظه جانبی SD پشتیبانی میکنند. این ویژگی هم از جالبترین

مشخصههای فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ به شمار میرود.

تنوع رنگی بیشتر

فبلت گلکسی نوت 8 در رنگهای مشکی، خاکستری، آبی و کرم مایل به طلایی روانه بازار میشود. این مسئله
هم از ویژگیهای جدید فبلت نوت 8 است.

قیمت بسیار گران

قیمت فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ هم در مقایسه با سایر محصولات سری گلکسی نوت یک رکوردشکنی کرده
است، بنابراین میتوان آن را به نوعی از مشخصههای جدید این محصول در مقایسه با سری محصولات سری نوت

سامسونگ به شمار آورد! قیمت نسخه پایهای این محصول برابر با 950 دلار در نظر گرفته شده که قیمتی



بسیار بالا خواهد بود.

کلام آخر
موارد فوق از اصلیترین ویژگیها یا مشخصههای جدید فبلت گلکسی نوت 8 سامسونگ به شمار میروند. نظر

شما در رابطه با این فبلت چیست؟ 
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